PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM ARTES NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

EDITAL Nº 02/2023

Quarta etapa - Cronograma de entrevistas

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola de

Música da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o cronograma de

entrevistas da quarta etapa do processo de seleção de candidatos(as) ao curso de Mestrado em

Artes para o segundo semestre do ano letivo de 2023.

Nº de inscrição Data/ hora

2
30/6 - Sexta feira 14:00

3
30/6 - Sexta feira 14:20

4
30/6 - Sexta feira 14:40

6
30/6 - Sexta feira 15:00

10
30/6 - Sexta feira15:20

13
30/6 - Sexta feira 15:40

15
30/6 - Sexta feira 16:00

16
30/6 - Sexta feira 16:20

18
30/6 - Sexta feira16:40

19
30/6 - Sexta feira 17:00

20
30/6 - Sexta feira17:20

22
30/6 - Sexta feira 17:40

23
03/07 segunda feira 13:00

24
03/07 segunda feira 13:20

30
03/07 segunda feira 13:40

31
03/07 segunda feira 14:00

35
03/07 segunda feira 14:20

37
03/07 segunda feira 14:40

39
03/07 segunda feira 15:00

41
03/07 segunda feira 15:20

42
03/07 segunda feira 15:40

43
03/07 segunda feira 16:00

Link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YTQ4YzI3ZjctZjNmMC00MTA0LWFiYTMtYjgwMWRhNTliYmNl%40thread.v

2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e298359b-9b54-45c0-9bb7-

690913b34cf8%22%2c%22Oid%22%3a%229026794a-381c-4752-b31a-137394d2984d%22%7d

Belo Horizonte, 29 junho de 2023

Coordenador do PPGArtes /UEMG

Prof. Daniel Pucciarelli

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTQ4YzI3ZjctZjNmMC00MTA0LWFiYTMtYjgwMWRhNTliYmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e298359b-9b54-45c0-9bb7-690913b34cf8%22%2c%22Oid%22%3a%229026794a-381c-4752-b31a-137394d2984d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTQ4YzI3ZjctZjNmMC00MTA0LWFiYTMtYjgwMWRhNTliYmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e298359b-9b54-45c0-9bb7-690913b34cf8%22%2c%22Oid%22%3a%229026794a-381c-4752-b31a-137394d2984d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTQ4YzI3ZjctZjNmMC00MTA0LWFiYTMtYjgwMWRhNTliYmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e298359b-9b54-45c0-9bb7-690913b34cf8%22%2c%22Oid%22%3a%229026794a-381c-4752-b31a-137394d2984d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTQ4YzI3ZjctZjNmMC00MTA0LWFiYTMtYjgwMWRhNTliYmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e298359b-9b54-45c0-9bb7-690913b34cf8%22%2c%22Oid%22%3a%229026794a-381c-4752-b31a-137394d2984d%22%7d